
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

31.05.2024           Вінниця             № 370 

 

 

Про визнання таким, що втратив  

чинність, наказ начальника обласної 

військової адміністрації від 14 листопада   

2022 року № 2478  

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо окремих питань проходження військової служби, 

мобілізації та військового обліку» та з метою приведення у відповідність до 

вимог чинного законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної військової 

адміністрації від 14 листопада 2022 року № 2478 «Про створення призивних 

комісій під час дії воєнного стану». 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації           Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


